
CHRISTMAS CHOCOLATES
2023



Vážený zákazníku,
od založení v roce 2004 pokračujeme každý den 

v práci na vývoji nových produktů aby každý kousek 
čokolády Chocolissimo sršel vysokou kvalitou 

s použitím těch nejlepších ingrediencí.

Pralinky a čokolády jsou stále s láskou a mistrně 
vyráběné našimi čokoládovníky s velkou vášní a 

týmovým duchem. Ochutnejte a pocítíte to také. 
Doufáme, že se vám náš katalog líbil a těšíme se 

na další společné projekty.

Prodejní tým vám rád poradí 
s vašimi projekty!



Výkonný ředitel 
Stijn Theeuwen

Vánoce jsou krásný, magický čas. Čas na sdílení radosti a zároveň 
poděkování těm lidem, na kterých nám záleží. Čokoláda 
Chocolissimo je k tomu jako stvořená. Personalizované dárky 
vytvořené speciálně pro ty, kteří je mají dostat.



Víme, že společně strávené chvíle vyžadují výjimečnou aranžaci. 
S Chocolissimo je obdaříte chutí výborné lahodné čokolády. 
Nabídněte dárky z kvalitní čokolády těm, kteří jsou pro vás 
důležití. 
Výrobky Chocolissimo nejsou jen sladké pochoutky. 
Jsou to chvíle oddechu a snění. 
Jsou pastvou pro smysly. Jsou to jedinečné zážitky – z čokolády, 
která nejen lahodně chutná, ale potěší také krásným vzhledem 
a provedením s maximálním důrazem na detail. 
Jsou to personalizované dárky, které udělají dojem a utkví 
v paměti. S Chocolissimo vytvoříte vzpomínky, které vykouzlí 
obdarovaným úsměv na dlouhou dobu.





Naše produkty

Adventní kalendáře

Dřevěné krabičky

Merry Christmas

Xmas Moments

Winter Delights

White Christmas

First Selection

White Snow

Holly Jolly

Postcards

Chocolate Experience

Vítejte v sladkém světě čokolády!

Méně plastuVysoký obsah alkoholuNízký obsah alkoholuBez alkoholu





Adventní kalendáře
Sladké odpočítávání do nejkrásnějšího, magického 

svátečního času v roce. Není divu, že se ho 
už nemůžeme dočkat! S adventními kalendáři 
Chocolissimo bude toto čekání mnohem sladší 
a příjemnější. Vytvořte jedinečný dárek pro své 

zákazníky, obchodní partnery nebo zaměstnance. 
Překvapte je personalizovanými adventními kalendáři, 

které je vrátí do bezstarostných dětských časů.



3932 ADVENTNÍ KALENDÁŘ -  OBSESSION
Rozměry balení: 251×180×35 mm
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 943,75 Kč
Adventní kalendář s 24 pralinkami s náplní.

3931 ADVENTNÍ KALENDÁŘ SNĚŽNÝ
Rozměry balení: 297×110×30 mm
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 446,43 Kč
Adventní kalendář obsahuje 24 mini čokoládek 
s dekorací v podobě Mikuláše, stromečku a hvězdy.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

WHITE SNOW ADVENT CALENDARS



382801 ADVENTNÍ ČOKOLÁDOVÁ TABULKA
Rozměry balení: 144×98×15 mm
Hmotnost netto: 100 g
Cena (bez DPH): 225,00 Kč
Adventní kalendář ve tvaru tabulky z mléčné 
čokolády.

373401 ADVENTNÍ KALENDÁŘ PREMIUM
Rozměry balení: 230×155×46 mm
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 1.496,43 Kč
Adventní kalendář v dřevěné krabičce 
s 24 pralinkami.

3828 ADVENTNÍ KALENDÁŘ - ZIMNÍ
Rozměry balení: 180×143×34 mm
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 446,43 Kč
Adventní kalendář obsahuje 24 mini čokolád 
z hořké a mléčné čokolády s přísadami.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

WINTER DELIGHTS ADVENT CALENDARS

http://www.chocolissimo.cz/


389802 ADVENT CALENDAR MERRY 
CHRISTMAS RED
Rozměry balení: 301x222x34 mm
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 1.115,18 Kč
Adventní kalendář ve kterém najdete 24 okének 
plných nejkvalitnějších pralinek s různorodou 
náplní.

389803 ADVENT CALENDAR MERRY 
CHRISTMAS BLUE
Rozměry balení: 301x222x34 mm
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 1.115,18 Kč
Adventní kalendář, který ve svých okénkách skrývá 
24 dokonalých pralinek s různorodou náplní.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

LIMITED EDITION ADVENT CALENDARS



364201 ELEGANTNÍ ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Rozměry balení: 156×132×89 mm
Hmotnost netto: 270 g
Cena (bez DPH): 1.849,11 Kč
Adventní kalendář v dřevěné krabičce 
s 24 pralinkami.

377702 ADVENTNÍ KALENDÁŘ DE LUXE 
POSTCARD
Rozměry balení: 260×175×50 mm
Rozměry fotografie: 130×90 mm
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 1.308,04 Kč
Adventní kalendář s 24 pralinkami bez alkoholu. Do 
elegantní krabičky je možné vložit Vaší fotografií.

373202 ADVENTNÍ KALENDÁŘ DE LUXE
Rozměry balení: 260×175×50 mm
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 1.200,00 Kč
Adventní kalendář, ve kterém najdete 
24 bezalkoholových pralinek.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

MERRY CHRISTMAS ADVENT CALENDARS

http://www.chocolissimo.cz/


3803 ADVENTNÍ KALENDÁŘ TRICOLOR
Rozměry balení: 180×143×34 mm
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 372,32 Kč
Adventní kalendář obsahuje 24 mini čokoládek 
s dekorací v podobě Mikuláše, stromečku a hvězdy.

3929 ADVENTNÍ KNIHA MINI S 
NEAPOLITÁNKY
Rozměry balení: 180×145×32 mm
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 506,25 Kč
Adventní kalendář obsahuje 24 mini čokoládek 
s dekorací v podobě Mikuláše, stromečku a hvězdy.

3694 ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
V DŘEVĚNÉ KRABIČCE
Rozměry balení: 373×172×26 mm
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 676,79 Kč
Adventní kalendář v krabičce ze světlého dřeva 
obsahuje 24 mini čokoládek s dekorací v podobě 
Mikuláše, stromečku a hvězdy.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

MERRY CHRISTMAS ADVENT CALENDARS



385900 ZIMNÍ PŘÍBĚH - ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ S ROZKLÁDANOU DEKORACÍ
Rozměry balení: 150×206×60 mm
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 1.091,96 Kč
Adventní kalendář s 24 pralinkami.

385910 ZIMNÍ PŘÍBĚH - ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ S MINI PRALINKAMI
Rozměry balení: 288×204×25 mm
Hmotnost netto: 190 g
Cena (bez DPH): 545,54 Kč
Adventní kalendář s 24 mini pralinkami.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

WINTER TALES ADVENT CALENDARS

http://www.chocolissimo.cz/


3933 ZIMNÍ PŘÍBĚH S NEAPOLITÁNKY
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 560,71 Kč
Adventní kalendář obsahuje 24 mini čokoládek.

3935 ZIMNÍ PŘÍBĚH S PRALINKAMI
Hmotnost netto: 288 g
Cena (bez DPH): 943,75 Kč
Adventní kalendář s 24 pralinkami.

3934 ZIMNÍ PŘÍBĚH S TELEGRAMEM
Hmotnost netto: 228 g
Cena (bez DPH): 560,71 Kč
Adventní kalendář obsahuje 24 čokoládových 
písmenek, které tvoří sváteční přání.

3936 ZIMNÍ PŘÍBĚH S PRALINKAMI A 
NEAPOLITÁNKY
Hmotnost netto: 240 g
Cena (bez DPH): 705,36 Kč
Adventní kalendář obsahuje 12 pralinek a 12 mini 
čokoládek.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

WINTER TALES ADVENT CALENDARS



393002 ČERNO-BÍLÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ 
MIDI
Rozměry balení: 301×201×24 mm
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 437,50 Kč
Adventní kalendář obsahuje 24 mini čokoládek 
s dekorací v podobě Mikuláše, stromečku a hvězdy.

393001 ČERNO-BÍLÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ S 
NEAPOLITÁNKY
Rozměry balení: 220×142×56 mm
Hmotnost netto: 185 g
Cena (bez DPH): 670,54 Kč
Adventní kalendář obsahuje 22 mini čokoládek 
s dekorací v podobě Mikuláše, stromečku, 
hvězdy a 2 čokoládové figurky ve tvaru Perníčku 
a vánočního stromečku.

3930 ČERNO-BÍLÝ ADVENTNÍ KALENDÁŘ
Rozměry balení: 425×300×15 mm
Hmotnost netto: 195 g
Cena (bez DPH): 543,75 Kč
Adventní kalendář obsahuje 20 mini čokoládek 
s dekorací v podobě Mikuláše, stromečku, hvězdy 
a 4 čokoládové figurky.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

BLACK AND WHITE ADVENT CALENDARS

http://www.chocolissimo.cz/


397401 ČERVENO-ZELENÝ ADVENTNÍ 
KALENDÁŘ
Rozměry balení: 278×190×32 mm
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 670,54 Kč
Adventní kalendář, ve kterém na Vás čeká 
24 pralinek rozmanitých tvarů. Vyrobené jsou 
z mléčné, hořké a bílé čokolády.

ADVENT BOOK MERRY CHRISTMAS



Adventní kalendáře 
Možnosti personalizace
Každý, kdo se stará o svou značku, chce, aby 
se jeho firemní logo nacházelo jen na výrobcích 
nejvyšší kvality. Pokud chcete mít název své firmy 
na výjimečném výrobku, čokoládové firemní dárky 
Chocolissimo jsou Vám k službám!

Chocolissimo Corporate Gifts nepředstavují jen 
bohatou nabídku vkusných firemních dárků, ale 
taktéž mnoho možností jejich přizpůsobení Vašim 
potřebám. Krabičky i jejich obsah již mnoho 
let umíme přizpůsobit i těm nejodvážnějším 
představám. Příprava individuálního grafického 
projektu obalu, lisování logotypů, hot stamping, 
UV tisk, individuální etikety a dekorativní pásky, 
gravírování dřevěných krabiček, individuální stuhy 
a balení do ozdobného balícího papíru nebo zaslání 
balíků na více adres najednou. To jsou jen některé 
z našich možností. 

Zkontaktujte si již dnes s jedním s našich zástupců 
a zeptejte se na možnosti personalizace Vámi 
vybraných čokolád.



INDIVIDUÁLNÍ  
BALENÍ

PRALINKY  
S POTISKEM

SÍTOTISK



chocolissimo.cz

https://www.chocolissimo.cz/


397700 VÁNOČNÍ STROMEČEK Z HOŘKÉ 
ČOKOLÁDY

Elegantní vánoční stromek z hořké čokolády jemně 
oprášený bílou čokoládou. Stejně jako opravdový 
stromeček, na jehož větve padají nádherné 
sněhové vločky.

397701 VÁNOČNÍ STROMEČEK Z MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY

Vánoční stromeček z mléčné čokolády, originálně 
a zároveň decentně zdobený bílou čokoládou. 
Připomíná vánoční stromeček ozdobený vánočními 
řetězy.

397702 VÁNOČNÍ STROMEČEK Z BÍLÉ 
ČOKOLÁDY

Vánoční stromeček z bílé čokolády bohatě zdobený 
drobnými barevnými tečkami. Stejně jako vánoční 
stromeček, kterému dodáváme veselý charakter 
barevnými vánočními ozdobami.

LUXUSNÍ VÁNOČNÍ STROMEČEK
Rozměry balení: 190x115x115 mm
Výška figurky: 120 mm
Hmotnost netto: 135 g
Cena (bez DPH): 705,36 Kč

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

Vánoční stromeček - 
jeden z nejkrásnějších 
symbolů Vánoc. Všechny 
stromky jsou zdánlivě 
stejné, a přeci je každý 
jiný a jedinečný. Stejně 
je to i s čokoládovými 
vánočními stromky 
Chocolissimo. Přestože 
jsou vyrobeny podle 
jednoho vzoru, každý je 
ručně zdobený.

LUXURY CHRISTMAS TREE



Dřevěné krabičky
Dřevěné krabičky už patří mezi naše bestsellery. 

Elegantní forma různých typů a velikostí, 
s rozsáhlými možnostmi personalizace a vnitřek 

plný jedinečných pralinek různých příchutí – kolem 
tohoto produktu nemůžete přejít lhostejně! Není 
divu, že si obdarovaní nechávají tyto krabičky na 

památku.



3558 MERRY CLASSIC
Rozměry balení: 195×142×37 mm
Hmotnost netto: 250 g
Cena (bez DPH): 1.120,54 Kč
Dřevěná krabička s 20-ti pralinkami.

3562 MERRY PRESTIGE
Rozměry balení: 290×142×37 mm
Hmotnost netto: 375 g
Cena (bez DPH): 1.530,36 Kč
Dřevěná krabička s 30-ti pralinkami.

356202 DŘEVĚNÉ POUZDRO S VÁNOČNÍM 
PŘÁNÍM 
Rozměry balení: 116×86×38 mm
Hmotnost netto: 35 g
Cena (bez DPH): 372,32 Kč
Čokoláda s potiskem ve formě klasické vizitky 
v dřevěné krabičce.

356201 VÁNOČNÍ DŘEVĚNE POUZDRO S 
PRALINKAMI
Rozměry balení: 213×63×38 mm
Hmotnost netto: 60 g
Cena (bez DPH): 515,18 Kč
5 pralinek v elegantní dřevěné krabičce.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

DŘEVĚNÉ KRABIČKY



3556 MERRY CHOCOLATERIE
Rozměry balení: 156×114×89 mm
Hmotnost netto: 250 g
Cena (bez DPH): 1.496,43 Kč
Dřevěná krabička s 20-ti pralinkami.

3563 MERRY MASSIMO
Rozměry balení: 168×156×114 mm
Hmotnost netto: 500 g
Cena (bez DPH): 2.839,29 Kč
Dřevěná krabička s 40-ti pralinkami.

3557 MERRY GRANDE
Rozměry balení: 156×127×114 mm
Hmotnost netto: 375 g
Cena (bez DPH): 2.173,21 Kč
Dřevěná krabička s 30-ti pralinkami.

356207 VÁNOČNÍ SADA PRALINEK
Rozměry balení: 183×178×46 mm
Hmotnost netto: 130 g
Cena (bez DPH): 796,43 Kč
4 mini pralinky, 3 Poinsettie, 4 čokoládové figurky 
a 3 sváteční pralinky.

356208 VÁNOČNÍ SADA PRALINEK BEZ 
ALKOHOLU V DŘEVĚNÉ ŠKATULCE
Rozměry balení: 183×178×44 mm
Hmotnost netto: 130 g
Cena (bez DPH): 796,43 Kč
4 mini pralinky, 3 Poinsettie, 4 čokoládové figurky 
a 3 pralinkové dárky s ořechovou náplní.

356205 VÁNOČNÍ OŘÍŠKOVÁ SADA 
PRALINEK
Rozměry balení: 183×178×44 mm
Hmotnost netto: 130 g
Cena (bez DPH): 796,43 Kč
4 mini pralinky, 3 Poinsettie, 4 čokoládové figurky 
a 3 pralinky v podobě rozpůlených ořechů.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

DŘEVĚNÉ KRABIČKY

http://www.chocolissimo.cz/


3555 MERRY ELEGANCE
Rozměry balení: 143×104×37 mm
Hmotnost netto: 125 g
Cena (bez DPH): 659,82 Kč
Dřevěná krabička s 10-ti pralinkami.

3554 MERRY ELEGANCE MINI
Rozměry balení: 89×88×37 mm
Hmotnost netto: 50 g
Cena (bez DPH): 418,75 Kč
Dřevěná krabička se 4 pralinkami.

0212 VÁNOČNÍ PREMIERE QUADRO
Rozměry balení: 93×93×37 mm
Hmotnost netto: 50 g
Cena (bez DPH): 366,96 Kč
Dřevěná krabička se 4 pralinkami.

0213 VÁNOČNÍ PREMIERE MINI
Rozměry balení: 145×117×37 mm
Hmotnost netto: 125 g
Cena (bez DPH): 591,07 Kč
Dřevěná krabička s 10-ti pralinkami.

0215 VÁNOČNÍ PREMIERE MAXI
Rozměry balení: 287×145×37 mm
Hmotnost netto: 375 g
Cena (bez DPH): 1.456,25 Kč
Dřevěná krabička s 30-ti pralinkami.

0214 VÁNOČNÍ PREMIERE MIDI
Rozměry balení: 197×145×37 mm
Hmotnost netto: 250 g
Cena (bez DPH): 1.029,46 Kč
Dřevěná krabička s 20-ti pralinkami.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

DŘEVĚNÉ KRABIČKY



Dřevěné krabičky 
Možnosti personalizace
Každou dřevěnou krabičku můžeme přizpůsobit 
vašim preferencím a potřebám. Personalizaci lze 
provést sítotiskem, UV tiskem nebo gravírováním. 
Využijte podporu našich poradců a vyberte si 
formu, která nejlépe vyhovuje vašemu nápadu.

Překvapte lidi výjimečnými 
jedinečnými dárky.



UV TISK

SÍTOTISK

GRAVÍROVÁNÍ



Merry Christmas
Čokoládové sladkosti v balíčcích ve svátečních barvách 
červené a zlaté. Oříšky a ovoce v čokoládě, speciálně 

sestavené sady pralinek, vánoční figurky, jejichž 
obrázky kralují Instagramu. 

Zjistěte, co ještě naleznete v sérii 
Merry Christmas!



3960 VÁNOČNÍ BALLOTIN PETIT
Rozměry balení: 100×65×60 mm
Hmotnost netto: 125 g
Cena (bez DPH): 446,43 Kč
10 pralinek s různorodými náplněmi.

3962 VÁNOČNÍ BALLOTIN SUPREME
Rozměry balení: 137×95×90 mm
Hmotnost netto: 375 g
Cena (bez DPH): 1.189,29 Kč
30 pralinek s různorodými náplněmi.

3961 VÁNOČNÍ BALLOTIN GRAND
Rozměry balení: 135×95×60 mm
Hmotnost netto: 250 g
Cena (bez DPH): 744,64 Kč
20 pralinek s různorodými náplněmi.

368101 TRADIČNÍ PRALINKY V VÁNOČNÍ 
KRABIČCE
Rozměry balení: 148×148×40 mm
Hmotnost netto: 110 g
Cena (bez DPH): 449,11 Kč
9 pralinek s různorodými náplněmi.

3680 VÁNOČNÍ CUPCAKES - MAXI
Rozměry balení: 215×215×40 mm
Hmotnost netto: 225 g
Cena (bez DPH): 574,11 Kč
12 čokoládových dortíků Cupcakes s náplněmi.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

MERRY CHRISTMAS



3675 JAHODY V JOGURTOVÉ POLEVĚ S MLÉČNOU ČOKOLÁDOU
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 443,75 Kč
Jahody polité mléčnou čokoládou zabalené v elegantní krabičce.

3673 MAKADAMOVÉ OŘECHY V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ
Hmotnost netto: 140 g
Cena (bez DPH): 443,75 Kč
Výborné Makadamové ořechy polité mléčnou čokoládou zabalené v elegantní 
krabičce.

3671 MANGO MÁČENÉ V LIKÉRU A HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 398,21 Kč
Mango s přísadou alkoholu v hořké čokoládě zabalené v elegantní krabičce.

3670 ZÁZVOR V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 443,75 Kč
Zázvor v hořké čokoládě zabalený v elegantní krabičce.

3674 ROZINKY V RUMU A BÍLÉ ČOKOLÁDĚ
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 398,21 Kč
Rozinky s kapkou alkoholu v bílé čokoládě zabalené v elegantní krabičce.

3669 TŘEŠNĚ AMARENA V HOŘKÉ ČOKOLÁDĚ
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 443,75 Kč
Třešně s kapkou alkoholu v lahodné čokoládě zabalené v elegantní krabičce.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

MERRY CHRISTMAS

http://www.chocolissimo.cz/


3700 VÁNOČNÍ NEAPOLITÁNKY
Rozměry balení: 223×177×30 mm
Hmotnost netto: 180 g
Cena (bez DPH): 506,25 Kč
24 čokoládových neapolitánek s motivem Mikuláše, 
vánočního stromečku a hvězdy.

377801 VÁNOČNÍ ČOKOLÁDOVÉ PŘÁNIČKO
Rozměry balení: 142×178×15 mm
Hmotnost netto: 45 g
Cena (bez DPH): 225,00 Kč
Sladké přáníčko se 6 mini čokoládkami se zdobením 
v podobě Mikuláš, stromečku a hvězdy spolu 
s malou komplimentkou s přáním.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

MERRY CHRISTMAS



396302 SANTA Z BÍLÉ ČOKOLÁDY
Rozměry balení: 111×82×45 mm
Výška figurky: 90 mm
Hmotnost netto: 40 g
Cena (bez DPH): 299,11 Kč
Figurka Mikuláše z bílé belgické čokolády.

3841 SOB V SVETŘÍKU
Rozměry balení: 140×111×61 mm
Výška figurky: 122 mm
Hmotnost netto: 75 g
Cena (bez DPH): 338,39 Kč
Figurka soba z mléčné čokolády v bílém svetříku, 
který může obsahovat 4 různé vzory.

3704, 3705 2 ČOKOLÁDOVÉ VÁNOČNÍ 
KOULE
Rozměry balení: 102×52×60 mm
Hmotnost netto: 50 g
Cena (bez DPH): 225,00 Kč
2 čokoládové ozdoby o průměru 5 cm. Dostupné 
ve 2 verzích.

3705

396301 SANTA Z MÉČNÉ ČOKOLÁDY
Rozměry balení: 111×82×46 mm
Výška figurky: 90 mm
Hmotnost netto: 40 g
Cena (bez DPH): 299,11 Kč
Figurka Mikuláše z mléčné belgické čokolády.

3963 VÁNOČNÍ MEDVÍDEK
Rozměry balení: 140×111×61 mm
Výška figurky: 112 mm
Hmotnost netto: 75 g
Cena (bez DPH): 338,39 Kč
Vánoční medvídek z mléčné čokolády.

3955 6 VÁNOČNÍCH OZDOB
Rozměry balení: 188×135×53 mm
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 574,11 Kč
6 čokoládových ozdob o průměru 5 cm 
s praktickou stuhou pro zavěšení na stromeček.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

MERRY CHRISTMAS

http://www.chocolissimo.cz/


3965 VÁNOČNÍ MOMENTS MINI
Rozměry balení: 180×180×36 mm
Hmotnost netto: 145 g
Cena (bez DPH): 670,54 Kč
9 pralinek s rozmanitou náplní a dodatečná 
pochoutka.

3966 VÁNOČNÍ MOMENTS MIDI
Rozměry balení: 325×180×36 mm
Hmotnost netto: 290 g
Cena (bez DPH): 1.046,43 Kč
18 pralinek s rozmanitou náplní a 2 dodatečné 
pochoutky.

XMAS MOMENTS



Papírové krabičky 
Možnosti personalizace
Navrhování personalizovaných obalů je pro 
nás velkým potěšením a zadostiučiněním. 
Především proto, že můžeme nabídnout různé 
formy personalizace. Individuální design balení, 
personalizovaná stuha, nálepka nebo přebal. 
Kontaktujte nás a ověřte si, jak jinak můžeme 
udělat produkt vytvořený pro vás jedinečným 
a neopakovatelným.



PŘEBAL 
S INDIVIDUÁLNÍM 

POTISKEMNÁLEPKA
PERSONALIZOVANÁ 

STUHA

INDIVIDUÁLNÍ 
BALENÍ



Winter Delights
Winter Delights je kolekce vánočních cukrovinek 

ve výjimečně elegantním černo-zlatém balení. 
V této kolekci naleznete také pralinky v rozkošných 
vánočních tvarech. Ze zkušeností víme, že otevírání 

těchto čokolád vykouzlí úsměv na tváři.



3940 VÁNOČNÍ PRALINKY 6
Rozměry balení: 130×87×30 mm
Hmotnost netto: 85 g
Cena (bez DPH): 283,93 Kč
6 vánočních pralinek s náplní.

3943 VÁNOČNÍ PRALINKOVÉ POCHOUTKY 6
Rozměry balení: 130×87×45 mm
Hmotnost netto: 110 g
Cena (bez DPH): 355,36 Kč
6 čokolád s ořechovou náplní ve tvaru stromečku 
a sněhuláka.

3939 VÁNOČNÍ PRALINKY 4
Rozměry balení: 87×85×30 mm
Hmotnost netto: 60 g
Cena (bez DPH): 213,39 Kč
4 vánoční pralinky s náplní.

3942 VÁNOČNÍ PRALINKOVÉ POCHOUTKY 4
Rozměry balení: 87×85×45 mm
Hmotnost netto: 70 g
Cena (bez DPH): 270,54 Kč
4 čokolády s ořechovou náplní ve tvaru stromečku 
a sněhuláka.

3941 VÁNOČNÍ PRALINKY 8
Rozměry balení: 160×87×30 mm
Hmotnost netto: 115 g
Cena (bez DPH): 361,61 Kč
8 vánočních pralinek s náplní.

3944 VÁNOČNÍ PRALINKOVÉ POCHOUTKY 8
Rozměry balení: 160×87×45 mm
Hmotnost netto: 145 g
Cena (bez DPH): 446,43 Kč
8 čokolád s ořechovou náplní ve tvaru stromečku 
a sněhuláka.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

WINTER DELIGHTS



3972 VÁNOČNÍ SADA PRALINEK A 
ČOKOLÁDEK - MAXI
Rozměry balení: 360×215×34 mm
Hmotnost netto: 300 g
Cena (bez DPH): 972,32 Kč
8 mini pralinek, 8 čokolád s ořechovou náplní, 
3 pochoutky a 8 čokoládových figurek.

3971 VÁNOČNÍ SADA PRALINEK A 
ČOKOLÁDEK - MINI
Rozměry balení: 215×215×34 mm
Hmotnost netto: 165 g
Cena (bez DPH): 602,68 Kč
4 mini pralinky, 4 čokolády s ořechovou náplní, 
2 pochoutky a 4 čokoládové figurky.

369501 HORKÁ ČOKOLÁDA S HRNÍČKEM
Rozměry balení: 157×138×102 mm
Hmotnost netto: 200 g
Cena (bez DPH): 744,64 Kč
Keramický termohrnek s porcí pitné mléčné 
čokolády.

3689 VÁNOČNÍ CHOCOSTICK 
– HOŘKÁ ČOKOLÁDA
Rozměry balení: 175×45×45 mm
Hmotnost netto: 33 g
Cena (bez DPH): 122,32 Kč
Horká pitná čokoláda na dřívku. Ideální pro 
rozpuštění v šálku horkého mléka.

3688 VÁNOČNÍ CHOCOSTICK 
– MLÉČNÁ ČOKOLÁDA

3691 5 VÁNOČNÍCH CHOCOSTICKŮ
Rozměry balení: 155×125×38 mm
Hmotnost netto: 160 g
Cena (bez DPH): 446,43 Kč
5 pitných čokolád na dřívku. Ideální pro rozpuštění 
v šálku horkého mléka.

3690 2 VÁNOČNÍ CHOCOSTICKY
Rozměry balení: 148×75×45 mm
Hmotnost netto: 66 g
Cena (bez DPH): 225,00 Kč
2 pitné čokolády na dřívku. Ideální pro rozpuštění 
v šálku horkého mléka.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

WINTER DELIGHTS

http://www.chocolissimo.cz/


NEW

NEW

397801 SANTA WITH PUZZEL
Rozměry balení: 195×195×20 mm
Hmotnost netto: 80 g
Cena (bez DPH): 272,32 Kč
Figurka z mléčné čokolády ve tvaru Mikuláše 
s možností individuálního potisku.

397802 XMAS TREE WITH PUZZEL
Rozměry balení: 195×195×20 mm
Hmotnost netto: 80 g
Cena (bez DPH): 272,32 Kč
Figurka z mléčné čokolády ve tvaru stromečku 
s možností individuálního potisku.



1889 ROUNDIES MIX
Rozměry balení: 172×124×47 mm
Hmotnost netto: 140 g
Cena (bez DPH): 395,54 Kč
15 disků z mléčné a hořké čokolády ozdobených 
ořechy, sušeným ovocem a praženými kávovými 
zrny.

3356 ROUNDIES MINI
Rozměry balení: 112×80×46 mm
Hmotnost netto: 55 g
Cena (bez DPH): 230,36 Kč
6 disků z mléčné a hořké čokolády ozdobených 
ořechy, sušeným ovocem a praženými kávovými 
zrny.

White Christmas
Vánoce musí být samozřejmě bílé! Naše kolekce 

White Christmas je také bílá a její obaly jsou 
zdobeny zlatými akcenty. Tato kolekce překvapuje 

bohatstvím forem, tvarů a chutí čokolád. Zde 
naleznete naše nejprodávanější roundies, 

čokoládové košíčky, oříšky v čokoládě, vánoční 
figurky a lanýže s vánoční příchutí.



3837 VÁNOČNÍ CUPCAKES 6
Rozměry balení: 150×110×44 mm
Hmotnost netto: 110 g
Cena (bez DPH): 358,04 Kč
6 čokoládových cupcakes s náplní.

3836 VÁNOČNÍ CUPCAKES 4
Rozměry balení: 110×110×44 mm
Hmotnost netto: 75 g
Cena (bez DPH): 270,54 Kč
4 čokoládové cupcakes s náplní.

3838 VÁNOČNÍ CUPCAKES 8
Rozměry balení: 185×110×44 mm
Hmotnost netto: 150 g
Cena (bez DPH): 446,43 Kč
8 čokoládových cupcakes s náplní.

1985 PRALINKOVÝ MIX
Rozměry balení: 176×176×48 mm
Hmotnost netto: 160 g
Cena (bez DPH): 585,71 Kč
4 čokoládové cupcakes, 4 plněné pralinky 
v podobě dortíků a 4 tradiční belgické pralinky.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

WHITE CHRISTMAS



382901 VÁNOČNÍ SADA FIGUREK A 
LAHŮDEK V KOVOVÉ KRABIČCE
Rozměry balení: 224×165×25 mm
Hmotnost netto: 100 g
Cena (bez DPH): 494,64 Kč
6 čokoládových figurek a 3 čokoládové disky 
s oříšky a sušeným ovocem.

374201 VÁNOČNÍ SADA FIGUREK A 
PRALINEK V KOVOVÉ KRABIČCE
Rozměry balení: 224×165×25 mm
Hmotnost netto: 95 g
Cena (bez DPH): 494,64 Kč
6 čokoládových figurek a 4 mini pralinky 
s různorodou náplní.

385001 ORIGINÁLNÍ ČOKOLÁDOVÉ 
TRUFFLES
Rozměry balení: 138x97x48 mm
Hmotnost netto: 200 g
Cena (bez DPH): 355,36 Kč
Belgické kakaové truffles se sametovou náplní 
a kakaovým posypem.

385002 TRUFFLES SE SLANÝM KARAMELEM

Belgické truffles s příchutí slaného karamelu se 
sametovou náplní a kakaovým posypem.

385003 KÁVOVÉ TRUFFLES

Belgické truffles s kávovou příchutí a kakaovým 
posypem.

363501 MINIBONBONIÉRA - 2 MINI 
BÁBOVIČKY
Rozměry balení: 82×49×35 mm
Hmotnost netto: 35 g
Cena (bez DPH): 130,36 Kč
2 roztomilé čokolády v podobě amerických 
cupcakes s náplněmi.

371401 PRALINKOVÉ TRIO
Rozměry balení: 129×54×32 mm
Hmotnost netto: 35 g
Cena (bez DPH): 179,46 Kč
3 pralinky s různorodými náplněmi.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

WHITE CHRISTMAS

http://www.chocolissimo.cz/


362201 ZASNĚŽENÉ FIRST SELECTION MAXI
Rozměry balení: 307×220×45 mm
Hmotnost netto: 300 g
Cena (bez DPH): 1.046,43 Kč
Tabulka čokolády, 5 mini čokoládek, 8 pralinek 
s náplní a 3 sady pochoutek.

362001 ZASNĚŽENÉ FIRST SELECTION MINI
Rozměry balení: 181×125×45 mm
Hmotnost netto: 70 g
Cena (bez DPH): 372,32 Kč
Tabulka z hořko-bílé čokolády, 3 pralinky s náplní 
a výborné pochoutky.

362101 ZASNĚŽENÉ FIRST SELECTION MIDI
Rozměry balení: 251×180×45 mm
Hmotnost netto: 165 g
Cena (bez DPH): 676,79 Kč
Mléčno-hořká tabulka čokolády, 4 pralinky s náplní 
a 3 sady pochoutek.

FIRST SELECTION XMAS



White Snow
Mimořádně okouzlující čokoládové sladkosti, které 

potěší děti i dospělé. Neapolitánky s vánočními 
obrázky a sadami figurek rozmanitých tvarů. Často 

slyšíme, že tyto čokolády jsou tak hezké, že je škoda 
je jíst. Víme však i to, jak těžké je odolat lahodné 

čokoládě!



394701 ČOKOLÁDOVÁ VÁNOČNÍ SADA 
FIGUREK A PRALINEK
Rozměry balení: 235×127×22 mm
Hmotnost netto: 95 g
Cena (bez DPH): 344,64 Kč
4 čokoládové figurky ve tvaru vánočních 
stromečků a Mikulášů spolu se 4 pralinkami ve 
tvaru vánočních dárků s lískooříškovou náplní.

3945 SANTA CLAUSOVÉ A STROMEČKY
Rozměry balení: 130×95×32 mm
Hmotnost netto: 85 g
Cena (bez DPH): 258,93 Kč
12 neapolitánek se zdobením ve formě Mikuláše, 
stromečku a hvězdičky.

3947 ČOKOLÁDOVÁ VÁNOČNÍ SADA 
FIGUREK
Rozměry balení: 235×127×22 mm
Hmotnost netto: 95 g
Cena (bez DPH): 299,11 Kč
8 čokoládových figurek v podobě stromečků 
a Mikulášů.

3948 SANTOVÉ & SOBI
Rozměry balení: 235×127×22 mm
Hmotnost netto: 95 g
Cena (bez DPH): 299,11 Kč
8 čokoládových figurek v podobě sobů a Mikulášů.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

WHITE SNOW



395104 TUČŇÁCI A MEDVÍDEK
Rozměry balení: 200x140x18 mm
Hmotnost netto: 35 g
Cena (bez DPH): 170,54 Kč
Figurky medvídka a tučňáků z mléčné čokolády 
v krabičce s okénkem.

395103 TUČŇÁK A MEDVÍDEK
Rozměry balení: 150x120x19 mm
Hmotnost netto: 20 g
Cena (bez DPH): 130,36 Kč
Figurky medvídka a tučňáka z mléčné čokolády 
v krabičce s okénkem.

3951 ČOKOLÁDOVÝ MIKULÁŠ
Rozměry balení: 111×60×16 mm
Hmotnost netto: 12 g
Cena (bez DPH): 96,43 Kč
Figurka Santy z bílé čokolády v krabičce s okénkem.

395102 MEDVÍDEK

Figurka medvídka vyrobená z mléčné čokolády 
v krabičce s okénkem.

3950 ČOKOLÁDOVÝ VÁNOČNÍ STROMEČEK

Figurka stromečku z bílé čokolády v krabičce 
s okénkem.

395101 TUČŇÁK

Figurka tučňáka vyrobená z mléčné čokolády 
v krabičce s okénkem.

3949 ČOKOLÁDOVÝ SOB

Figurka soba z mléčné čokolády v krabičce 
s okénkem.

3634 3 ČOKOLÁDOVÉ VÁNOČNÍ FIGURKY
Rozměry balení: 200×140×18 mm
Hmotnost netto: 35 g
Cena (bez DPH): 170,54 Kč
3 čokoládové figurky v podobě stromečků, sobů 
a Mikulášů.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

WHITE SNOW

http://www.chocolissimo.cz/


Možnosti personalizace
Dokáže kolekce White Snow překvapit a potěšit 
ještě víc? Přidejte personalizaci a překvapte lidi 

dárky vytvořenými speciálně pro ně. Individuální 
nálepka, přebal nebo personalizované balení – náš 
tým vám navrhne produkt, který se dokonale hodí 

k vaší značce.

PŘEBAL  
S INDIVIDUÁLNÍM 
POTISKEM

NÁLEPKA

INDIVIDUÁLNÍ 
BALENÍ



Holly Jolly
Čokoládové soby, čokoládové Perníčky, DIY vánoční 

stromky a čokolády s barevným potiskem. Není 
náhodou, že je čokoláda synonymem radosti. 

Vtipné tvary a barvy kolekce Holly Jolly vyvolávají 
úsměvy na tvářích. Přidejte k tomu chuť lahodné 

čokolády, která se rozplývá v ústech!



364801 VÁNOČNÍ SET 3D
Rozměry balení: 195×195×27 mm
Hmotnost netto: 200 g
Cena (bez DPH): 372,32 Kč
Čokoládové figurky soba a vánočního stromečku.

364701 VÁNOČNÍ STROMEČEK 3D
Rozměry balení: 195×195×27 mm
Hmotnost netto: 95 g
Cena (bez DPH): 289,29 Kč
Čokoládová figurka skládající se ze 2 částí tvoří 
prostorový vánoční stromeček.

364601 VÁNOČNÍ SOB 3D
Rozměry balení: 195×195×27 mm
Hmotnost netto: 110 g
Cena (bez DPH): 299,11 Kč
Čokoládová figurka skládající se ze 4 částí tvoří 
prostorového soba.

397301 MIKULÁŠOVO SPŘEŽENÍ S
Rozměry balení: 163×83×32 mm
Hmotnost netto: 50 g
Cena (bez DPH): 299,11 Kč
Figurky Mikuláše se 2 soby s náplní z lískových 
oříšků v belgické čokoládě.

397302 MIKULÁŠOVO SPŘEŽENÍ M
Rozměry balení: 198×83×32 mm
Hmotnost netto: 65 g
Cena (bez DPH): 344,64 Kč
Figurky Mikuláše se 3 soby s náplní z lískových 
oříšků v belgické čokoládě.

397303 MIKULÁŠOVO SPŘEŽENÍ L
Rozměry balení: 178×165×31 mm
Hmotnost netto: 110 g
Cena (bez DPH): 449,11 Kč
Figurky Mikuláše ve společnosti 4 sobů a 2 dárků. 
Vše vyrobeno z belgické čokolády s lískoořiškovou 
náplní.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

HOLLY JOLLY



354701 PERNÍKOVÍ MUŽÍČCI XS
Rozměry balení: 165×92×31 mm
Hmotnost netto: 110 g
Cena (bez DPH): 307,14 Kč
9 figurek postaviček z mléčné čokolády.

354801 PERNÍKOVÍ MUŽÍČCI XL
Rozměry balení: 178×165×31 mm
Hmotnost netto: 225 g
Cena (bez DPH): 528,57 Kč
18 figurek postaviček z mléčné čokolády.

397502 VESELÁ VÁNOČNÍ SADA XL
Rozměry balení: 178×165×31 mm
Hmotnost netto: 75 g
Cena (bez DPH): 449,11 Kč
7 figurek z bílé čokolády s barevným potiskem 
spolu se 4 pralinkami.

397503 VESELÁ VÁNOČNÍ SADA M
Rozměry balení: 163x83x32 mm
Hmotnost netto: 50 g
Cena (bez DPH): 289,29 Kč
2 čokoládové figurky se 4 mini pralinkami.

397501 VESELÁ VÁNOČNÍ SADA L
Rozměry balení: 198×83×32 mm
Hmotnost netto: 40 g
Cena (bez DPH): 299,11 Kč
4 figurky z bílé čokolády s barevným potiskem 
spolu s 2 pralinkami.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

HOLLY JOLLY

http://www.chocolissimo.cz/


BESTSELLER

NEW

Možnosti personalizace
Personalizovaný přebal, stuha s blahopřáním, 
pralinka s individuálním potiskem – dovolte 
nám učinit vaše dárky ještě překvapivějšími 

a nezapomenutelnějšími. Podělte se o vánoční 
radost s ostatními a dopřejte Vánocům chuť 

lahodných čokolád.

PŘEBAL  
S INDIVIDUÁLNÍM 
POTISKEM

KOMPLIMENTKA

PRALINKY 
S POTISKEM

INDIVIDUÁLNÍ 
BALENÍ



Čokolády s potiskem
V kolekci Chocoprints naleznete čokolády 
s možností potisku zobrazujícím logo, QR kód nebo 
fotografii. Čokoládové kostky s potiskem můžete 
využít jako originální chutný dárek pro obchodní 
partnery nebo Vaší rodinu a blízké. Zaručujeme 
Vám vysokou kvalitu, možnost výběru čokolády 
libovolné velikosti, balení s možností vlastní grafiky 
a rychlé doručení na libovolnou adresu v České 
republice.





Postcards
Čokoládové sady v krabičkách se širokými 

možnostmi personalizace. Čokolády ChocoPostcard 
mohou mít víčka personalizovaná různými 

způsoby. Přidejte svoji fotografii, logo nebo text 
a vytvořte jedinečný dárek, který se dokonale hodí 

k charakteru vaší značky a příležitosti.



381801 VÁNOČNÍ POSTCARD PETIT
Rozměry balení: 184x137x34 mm
Rozměry fotografie: 130x90 mm
Hmotnost netto: 125 g
Cena (bez DPH): 543,75 Kč
10 pralinek v krabičce s okénkem. Krabička nabízí 
možnost personalizace pomocí vlastní fotografie 
nebo grafiky.

381802 VÁNOČNÍ POSTCARD GRAND
Rozměry balení: 238x170x34 mm
Rozměry fotografie: 130x90 mm
Hmotnost netto: 250 g
Cena (bez DPH): 916,07 Kč
20 pralinek v krabičce s okénkem. Krabička nabízí 
možnost personalizace pomocí vlastní fotografie 
nebo grafiky.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

POSTCARDS



382102 XMAS CHOCOPOSTCARD MAXI RED
Rozměry balení: 315×235×40 mm
Rozměry fotografie: 165×115 mm
Hmotnost netto: 340 g
Cena (bez DPH): 858,93 Kč
15 pralinek a mléčno-hořká čokoláda (160 g).

381902 XMAS CHOCOPOSTCARD MIDI RED
Rozměry balení: 238×170×34 mm
Rozměry fotografie: 130×90 mm
Hmotnost netto: 135 g
Cena (bez DPH): 481,25 Kč
6 pralinek a hořko-mléčná čokoláda (60 g).

3818 XMAS CHOCOPOSTCARD MIDI SILVER
Rozměry balení: 238×170×34 mm
Rozměry fotografie: 130×90 mm
Hmotnost netto: 135 g
Cena (bez DPH): 481,25 Kč
6 pralinek a mléčná čokoláda (60 g) s přísadami.

382002 XMAS CHOCOPOSTCARD MAXI 
SILVER
Rozměry balení: 315×235×40 mm
Rozměry fotografie: 165×115 mm
Hmotnost netto: 280 g
Cena (bez DPH): 830,36 Kč
15 pralinek a mléčná čokoláda (100 g) s přísadami.

3757 XMAS CHOCOPOSTCARD MAXI GOLD
Rozměry balení: 315×235×40 mm
Rozměry fotografie: 165×115 mm
Hmotnost netto: 340 g
Cena (bez DPH): 858,93 Kč
15 pralinek a mléčná čokoláda (160 g) s přísadami. 
Krabička s možností personalizace vlastní fotografií 
nebo grafikou.

3817 XMAS CHOCOPOSTCARD MIDI GOLD
Rozměry balení: 238×170×34 mm
Rozměry fotografie: 130×90 mm
Hmotnost netto: 125 g
Cena (bez DPH): 471,43 Kč
6 pralinek a hořká čokoláda (50 g) s přísadami.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

POSTCARDS

http://www.chocolissimo.cz/


Naše pralinky
vděčí svou neopakovatelnou chuť nejen 

prvotřídním ingrediencím a originálním recepturám, 
ale také tomu, že při jejich výrobě nepoužíváme 

chemické konzervanty – neuznáváme žádné 
kompromisy!  

Čokolády jsou vyrobené na základě Vaší 
objednávky, proto jsou maximálně čerstvé 

a nejchutnější hned po jejich obdržení. Čokolády 
Chocolissimo samozřejmě můžete skladovat, ale 

ne déle než po dobu několika týdnů – koneckonců 
skutečná svěžest nemůže trvat věčně!

PODÍVEJTE SE NA VÍCE

http://files.chocolissimo.com/XMAS/Chocolissimo_XMAS_2023_Pralines_CZ.pdf


Chocolate Experience
Víme, jak důležité je starat se o přírodní prostředí, 
a proto pracujeme na snížení používání plastů 
v našich produktech. Naše kolekce čokolády je 
jedním z takových řešení. Kartonové krabičky na 
tyto produkty jsou vyrobeny z papíru složeného ze 
70 % z nových vláken (celulózová buničina) a 30 % 
z recyklovaných vláken. Kartonové krabice jsou 
plně recyklovatelné.

Výrobek bez plastových prvků 
chraňte životní prostředí



971000 ČOKOLÁDA LESS SUGAR
Rozměry balení: 162×92×16 mm
Hmotnost netto: 80 g
Cena (bez DPH): 233,04 Kč
Hořká čokoláda se sníženým obsahem cukru, 
vytvořena pro milovníky intenzivních chutí.

191001 EXTREME MIDI KÁVOVÝ
Rozměry balení: 148×110×16 mm
Hmotnost netto: 100 g
Cena (bez DPH): 255,36 Kč
Lahodná tmavá čokoláda s jemným kávovým 
krémem, zdobená kávovým zrním.

191002 EXTREME MIDI MALINA&BORŮVKA
Rozměry balení: 148×110×16 mm
Hmotnost netto: 100 g
Cena (bez DPH): 255,36 Kč
Bílá čokoláda s lahodným borůvkovo-malinovým 
krémem, zdobená sušenými borůvkami. 

191000 EXTREME MIDI PISTÁCIOVÝ
Rozměry balení: 148×110×16 mm
Hmotnost netto: 100 g
Cena (bez DPH): 255,36 Kč
Mléčno-hořká čokoláda v kombinaci s bílou 
čokoládou a křupavými pistáciemi, které jsou 
zároveň použity na ozdobení.



Chocolate Experience
I zdánlivě obyčejné čokoládové tabulky 

Chocolissimo jsou neotřelým zážitkem a příležitostí 
objevit jedinečné chutě čokolády. Objevte naše 
kolekce The Bar Experience, Extreme Chocolate 

Experience a tabulky růžové čokolády Ruby 
s nezvyklými přísadami, jako je např. jedlé zlato. 
Ponořte se do světa jedinečných čokoládových 

chutí.



RUBY - RŮŽOVÁ ČOKOLÁDA
Rozměry balení: 148×73×12 mm
Hmotnost netto: 70 g
Cena (bez DPH): 309,82 Kč

973000 RUBY - RŮŽOVÁ ČOKOLÁDA S 
MALINAMI

Výjimečná, jemně sladká a zároveň lehce nakyslá 
čokoláda Ruby s přísadou sušených malin.

973001 RUBY - RŮŽOVÁ ČOKOLÁDA SE 
ZLATEM

Neopakovatelná čokoládová tabulka Ruby 
s přísadou čirého zlata nadchne každého milovníka 
výjimečných chutí.

973002 RUBY - RŮŽOVÁ ČOKOLÁDA S 
PISTÁCIEMI

Výjimečná čokoláda Ruby, ručně zdobená 
křupavými pistáciemi Vám dopřeje 
nezapomenutelné chuťové dojmy.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

Čokoláda Ruby vděčí za 
svou barvu vhodnému 
výběru kakaových bobů 
a speciální metodě 
jejich zpracování. Její 
jedinečná chuť spojuje 
intenzivní ovocnost, 
svěžest a lehce nakyslé 
aroma.

RUBY CHOCOLATE EXPERIENCE



THE BAR EXPERIENCE
Rozměry balení: 202×114×12 mm
Hmotnost netto: 80 g
Cena (bez DPH): 209,82 Kč

9700 MLÉČNÁ ČOKOLÁDA GHANA - 40%

Výjimečná čokoláda s orientálním a současně 
ovocným charakterem. Už od začátku Vás 
uchvátí chutí a vůní sladkého ovoce jako borůvka, 
jahoda či višeň. Zároveň Vás zaujmou ořechové 
akcenty, které jsou ukryty pod lahodnou kyselostí, 
dodávající jí neopakovatelný a lehce stravitelný 
charakter.

9701 HOŘKÁ ČOKOLÁDA TANZÁNIE - 75%

Horké a vlhké podnebí Tanzanie působí, že tamější 
kakaovníky mají neuvěřitelné aroma koření 
ženšenu a anděliky. V čokoládě připravené z těchto 
semen lze vycítit dávku hořkého ořechu vyvážené 
aromatem červeného ovoce jako např. višně či 
švestky. Celek je ověnčený špetkou nejlepších 
kořenících přísad.

9702 HOŘKÁ ČOKOLÁDA MEXIKO - 66%

V první chvíli Vás ohromí mocným kořeněným 
aroma, aby už pak při dalším zakousnutí jste mohli 
zcela podlehnout chuti lékořice, ve kterém najdete 
i dávku švestky a bílého ovoce. Celek vytváří 
chuť sušených aromatických tabákových listů. 
Jedna z čokolád s rozhodně nejvýraznější chutí.

9705 MLÉČNÁ ČOKOLÁDA - 40%

Čokoláda vytvořená především pro opravdové 
milovníky mléčné čokolády. Dominantní 
čokoládová chuť se 40% kakaem ve spojení 
s osvěžující lehce nakyslou příchutí a také se 
špetkou jemného aroma svěžího jablka a kořenících 
přísad zanechávají nezapomenutelný chuťový 
dojem.

9706 MLÉČNÁ ČOKOLÁDA EKVÁDOR - 40%

Výjimečně jemná textura čokolády a lahodná 
chuť obohacená červeným ovocem a plátky růží. 
Zrna upravená v tropickém klima v sobě mísí 
aroma vlašských ořechů s nádechem marcipánu 
a karamelu. Subtilní krémová čokoláda - to je 
ideální mléčná čokoláda.

9707 BÍLÁ ČOKOLÁDA - 28%

Nezvykle jemná bílá čokoláda mísící v sobě ideálně 
vyvážené aroma smetany a vanilky nejvyšší kvality. 
V hloubce její chuti můžete najít delikátní aroma 
másla s trochou karamelu.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

Víte, že chuť čokolády 
se může lišit v závislosti 
na tom, odkud 
pocházejí kakaové 
boby? Objevte naši 
kolekci Bar Experience 
a vydejte se na 
fascinující cestu chutěmi 
a vůněmi čokolády. 
The Bar Experience je 
kolekce pro skutečné 
fajnšmekry!

THE BAR EXPERIENCE

http://www.chocolissimo.cz/


THE BAR EXPERIENCE
Rozměry balení: 202×114×12 mm
Hmotnost netto: 80 g
Cena (bez DPH): 225,00 Kč

3339 MEXICO MILK CHOCOLATE 40%

Krémová mléčná čokoláda, ve které se snoubí lehce 
pikantní ořechové aroma se sladkých, květinovým 
nádechem. Celek je obohacují žluté kousky 
meruněk. Velmi době se hodí k polosladkému 
a suchému vínu s vysokou kyselostí  a ovocným 
aroma.

3340 VENEZUELA DARK CHOCOLATE 72%

Jedinečná tmavá čokoláda s charakteristickou 
kakaovou příchutí v kombinaci s intenzivním 
dřevitým nádechem. Kombinuje chuť ořechového 
likéru s dubovým aroma a příchutí exotického 
ovoce (především pečených banánů a banánového 
krému). Tato čokoláda se skvěle hodí k vínům 
s intenzivní chutí, vysokým faktorem sladkosti 
a velkým množstvím taninu.

3341 MADAGASCAR DARK CHOCOLATE 66%

Hořká čokoláda s intenzivní aromatickou chutí. 
Dominují exotická aroma s nádechem borůvek, 
sladkého tabáku, lékořice a pražených kávových 
zrn. Tato čokoláda se dokonale hodí k likérovým, 
fortifikovaným vínům.

Máte zájem o individuální cenovou nabídku? Napište nám na b2b@chocolissimo.cz

WINE & CHOCOLATE EXPERIENCE

Proces výroby čokolády 
je druh umění, podobný 
procesu výroby vína. 
Čokoládu kombinujeme 
s vínem jako srovnání 
nebo kontrast, přičemž 
spolu upravujeme 
úroveň sladkosti, 
intenzity a kyselosti.



VÁNOČNÍ EXTREME XXL
Rozměry balení: 167x253x15 mm
Hmotnost netto: 350 g
Cena (bez DPH): 585,71 Kč

VÁNOČNÍ EXTREME MINI 
Rozměry balení: 135×80×55 mm
Hmotnost netto: 100 g
Cena (bez DPH): 236,61 Kč

1917 (350 G) / 1918 (100 G) 
LESNÍ OVOCE & BRUSINKY

Sladká tabulka bílé čokolády 
s fantastickým zdobením z sušeným 
jahod, borůvek a brusinek.

1923 (350 G) / 1924 (100 G) 
PRAŽENÉ MANDLE

Mléčná čokoláda nádherně spojená 
s bílou čokoládou ozdobená 
praženými mandlemi v karamelu.

1919 (350 G) / 1920 (100 G) 
PISTÁCIE

Mléčno-hořká čokoláda ve spojení 
s bílou čokoládou a pistáciemi, které 
jsou také dekorací.

1915 (350 G) / 1916 (100 G) 
BORŮVKA & MALINA

Sladká bílá čokoláda s chutnými 
borůvkami a malinovým krémem 
zkrášlena sušenými borůvkami.

1913 (350 G) / 1914 (100 G) SE 
SUŠENKAMI

Sametová mléčná čokoláda 
s příměsí čokolády hořké ozdobená 
karamelizovanými lískovými oříšky 
a sezamovými sušenkami.

1921 (350 G) / 1922 (100 G) 
ESPRESSO

Výborná hořká čokoláda s jemným 
kávovým krémem se zdobením 
z kávových zrníček.

1925 (350 G) / 1926 (100 G) 
OŘÍŠKOVÁ FANTAZIE

Velká tabulka mléčné čokolády 
s ořechovým krémem, 
karamelizovanými lískovými oříšky 
a mandlovým posypem.

Více inspirací najdete na www.chocolissimo.cz

EXTREME CHOCOLATE EXPERIENCE

Sametová belgická 
čokoláda s lahodnými 
přísadami 
v minimalistickém 
obalu. Každá tabulka 
je jedinečná, jelikož 
je ručně vyrobená 
a zdobená.

http://www.chocolissimo.cz/


Možnosti personalizace
Každé čokoládě můžete dát individuální charakter. 

Přidejte nálepku, přebal nebo požádejte 
o individuální design celého obalu. Naše kreativní 
oddělení vypracuje projekt dokonale přizpůsobený 

vašim potřebám.

PŘEBAL 
S INDIVIDUÁLNÍM 
POTISKEMNÁLEPKA

INDIVIDUÁLNÍ  
BALENÍ



Čokolády individuálních tvarů
Hledáte výrobek navržený s velkou vášní a smyslem 
pro detail? Chcete, aby bylo Vaše logo vyražené 
na tabulce dokonalé čokolády? Nebo možná 
plánujete propagační akci představující Váš nový 
produkt a chcete, aby mohli klienti ochutnat jeho 
sladkou verzi vyrobenou z čokolády? Kontaktujte 
nás již dnes a informujte se, jaké výjimečné tabulky 
a figurky z nejkvalitnější čokolády můžeme připravit 
speciálně pouze pro Vás!





Čokolády na míru
Kolekce vytvořena především pro všechny mlsouny, 
kteří touží po něčem víc než jen po chutné 
čokoládě. Navrhněte si svou vysněnou tabulku 
čokolády, vyberte si tvar, příchuť čokolády, různé 
druhy přísad a nakonec originální balení. 

Jak si vyrobit vlastní čokoládu?
1. Jděte na www.chocolissimo.cz

2. Vyberte záložku „Personalizované dárky 
(Fotodárky)“.

3. Vyberte záložku „Vytvořte si vlastní čokoládu“.

4. Vyberte si druh čokolády

5. Vyberte tvar

6. Vyberte přísady

7. Vyberte obal

8. Hotovo!

Máte dotazy týkající se výroby vlastní čokolády? 
Napište nám. Rádi Vám odpovíme!





ChocoTelegram
Vsaďte na originálnost a pošlete vašim blízkým 
sladkou zprávu z kostek pravé mléčné a bílé 
čokolády. Čokoládové přání zabalíme do vámi 
vybrané sváteční obálky nebo uložíme do elegantní 
krabičky ze světlého dřeva. Můžete vytvořit zprávu 
obsahující od 3 do 60 znaků vyrobených z nejlepší 
belgické čokolády.

Jak si vyrobit vlastní 
ChocoTelegram?
1. Jděte na www.chocolissimo.cz

2. Vyberte záložku „ChocoTelegram“.

3. Vyberte záložku „Napište vlastní ChocoTelegram“.

4. Zvolte si délku ChocoTelegramu

5. Napište text

6. Vyberte si dekorativní kostky

7. Vyberte obal

8. Hotovo!

Máte dotazy týkající se výroby čokolád na míru? 
Napište nám. Rádi Vám odpovíme!









Infolinka: 225 850 236 
Mobil: 776 496 115 

b2b@chocolissimo.cz

WWW.CHOCOLISSIMO.CZ

MM BROWN GROUP
MM Brown Sp. z o.o. 

ul. Ostrowska 582 
61-324 Poznań 

POLAND

MM Brown Deutschland GmbH 
Eschborner Landstr. 55 
60489 Frankfurt 
GERMANY


